

AM Diamantboring ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

André Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Diamantboring ApS Rosenparken 20 8464 Galten Telefon: 51 43 53 78 Hjemmeside: am-diamantboring.dk CVR-nr.: 33 94 91 54 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Mortensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten
Modervirksomhed	AM Galten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med betonskæring og boring, servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791.905 kr. mod 3.421.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.582 kr. mod 1.549.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer samme aktivitet i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.791.905	3.421.501
1 Personaleomkostninger	-1.216.450	-1.367.607
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-88.242</u>	<u>-104.046</u>
Driftsresultat	487.213	1.949.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.338	46.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.565</u>	<u>-7.306</u>
Resultat før skat	517.986	1.989.447
Skat af årets resultat	<u>-114.404</u>	<u>-440.389</u>
Årets resultat	403.582	1.549.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	<u>403.582</u>	<u>149.058</u>
Disponeret i alt	403.582	1.549.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.073	151.604
Materielle anlægsaktiver i alt	155.073	151.604
Anlægsaktiver i alt	155.073	151.604
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.685	478.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.973	2.348.858
Udskudte skatteaktiver	7.110	1.438
Andre tilgodehavender	4.603	0
Periodeafgrænsningsposter	234.592	68.257
Tilgodehavender i alt	970.963	2.897.293
Likvide beholdninger	121.317	0
Omsætningsaktiver i alt	1.242.280	3.047.293
Aktiver i alt	1.397.353	3.198.897

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	775.420	371.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	855.420	1.851.838
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	334.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.551	73.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.340	532
Selskabsskat	120.076	451.682
Anden gæld	268.966	486.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.933	1.347.059
Gældsforpligtelser i alt	541.933	1.347.059
Passiver i alt	1.397.353	3.198.897

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	222.780	600.000	902.780
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.058</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.549.058</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	371.838	1.400.000	1.851.838
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>403.582</u>	<u>0</u>	<u>403.582</u>
	<u>80.000</u>	<u>775.420</u>	<u>0</u>	<u>855.420</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.019.307	1.157.532
Pensioner	168.926	183.952
Andre omkostninger til social sikring	8.520	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.697</u>	<u>15.899</u>
	<u>1.216.450</u>	<u>1.367.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.565</u>	<u>7.306</u>
	<u>2.565</u>	<u>7.306</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 30.044, i alt årlig leasingydelse på kr. 360.527. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-36 måneder. Den samlede leasingforpligtelser pr. 31. december 2022 er på kr. 747.451.

Kautionsforpligtelser

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet AM Galten Invest ApS' og moderselskabet AM Galten Holding ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Galten Holding ApS, CVR-nr. 33 94 90 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
